
Guangzhou Dimsum Restaurant ApS

CVR-nr.: 44895587

Vandmanden 5A 12
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

Yong Xing Xia
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Guangzhou Dimsum Restaurant ApS
Vandmanden 5A 12
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 44895587
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med restauration og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2025 udviser et resultat på dkr. -31.825 mod dkr. -13.148 året før. Selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. -4.973.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -5 tkr. og mere end 50% af anpartskapitalen er således tabt. Selskabslovens §119 pålægger direktionen, at generalforsamlingen afholdes inden 6 måneder efter, at selskabet har tabt 50% af sin anpartskapital. På generalforsamlingen skal direktionen redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor kapitalejere og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. Ledelsen har valgt at udarbejde årsrapporten med fortsat drift for øje. Det forudsætter rentabel drift og indskud af ny kapital eller tilsagn fra selskabets finansieringskilder om fortsat at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Der henvises til note 6 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.549.015	284.571
Personaleomkostninger	1	-1.464.795	-264.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.242	-35.562
Resultat af ordinær primær drift		-27.022	-15.218
Øvrige finansielle omkostninger		-1.924	-809
Ordinært resultat før skat		-28.946	-16.027
Skat af årets resultat		-2.879	2.849
Årets resultat		-31.825	-13.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.825	-13.178
I alt		-31.825	-13.178

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.868	163.978
Indretning af lejede lokaler		244.528	312.768
Materielle anlægsaktiver i alt		391.396	476.746
Deposita		84.916	84.916
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.916	84.916
Anlægsaktiver i alt		476.312	561.662
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	62.000
Varebeholdninger i alt		50.000	62.000
Udskudte skatteaktiver		0	2.879
Andre tilgodehavender		0	24.301
Tilgodehavender i alt		0	27.180
Likvide beholdninger		131.424	146.853
Omsætningsaktiver i alt		181.424	236.033
AKTIVER I ALT		657.736	797.695

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-44.973	-13.148
Egenkapital i alt		-4.973	26.852
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.787	620.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	440.787	620.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.504	90.193
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.323	60.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.095	9.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.922	149.943
Gældsforpligtelser i alt		662.709	770.843
PASSIVER I ALT		657.736	797.695

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1.436.117	264.227
Andre omkostninger til social sikring	28.678	0
	1.464.795	264.227

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	440.787	0	440.787	0
	440.787	0	440.787	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på oplysningerne omkring usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til at selskabet i indeværende år har et resultat, der har medført, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt.

Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører, privatpersoner og andre kreditgivere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje, der i opsigelsesperioden løber indtil 2030. Dette vil udgøre en huslejeoplygtelse på i alt tkr. 1.047.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025
4